

Dirección General de Protección de Datos Personales Memorándum No. INFOEM/DGPDP/119/2023 Metepec, Estado de México, 12 de abril de 2023

Asunto: Convocatoria a la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales

LUIS GUSTAVO PARRA NORIEGA COMISIONADO DEL INFOEM Y COORDINADOR DE LA COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Reglamento Interior de este Instituto, extenderle la más cordial invitación para participar en la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales de este Instituto, la cual se celebrará de manera presencial en la sala de Pre Pleno el 19 de abril del presente, a las 14:00 horas.

En ese sentido, se anexa el orden del día de la sesión.

Agradeciendo su atención, me despido de usted

ATENTAMENTE

PEDRO J. I SAAC CONZÁLEZ

DIRECTOR GENERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSOS

CECRETA NO ÉNTRA CONTRA LA CONTRA DE CONTR

SECRETARIO TECNICO DE LA COMISIÓN

C.c.p. Archivo.

www.infoem.org.mx



Dirección General de Protección de Datos Personales Memorándum No. INFOEM/DGPDP/120/2023 Metepec, Estado de México, 12 de abril de 2023

Asunto: Convocatoria a la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales

AIIL

GUADALUPE RAMÍREZ PEÑA COMISIONADA DEL INFOEM E INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES P.R. E.S. E.N. T. E.

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Reglamento Interior de este Instituto, extenderle la más cordial invitación para participar en la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales de este Instituto, la cual se celebrará de manera presencial en la sala de Pre Pleno el 19 de abril del presente, a las 14:00 horas.

En ese sentido, se anexa el orden del día de la sesión.

Agradeciendo su atención, me despido de usted

ATENTAMENTE



PEDRO J. ISAAC GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y SECRETARIO TÁCNICO DE LA COMISIÓN

C.e.p. Archivo.



Dirección General de Protección de Datos Personales Memorándum No. INFOEM/DGPDP/122/2023 Metepec, Estado de México, 12 de abril de 2023

Asunto: Convocatoria a la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales

SHARON C. MORALES MARTÍNEZ COMISIONADA DEL INFOEM E INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Reglamento Interior de este Instituto, extenderle la más cordial invitación para participar en la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales de este Instituto, la cual se celebrará de manera presencial en la sala de Pre Pleno el 19 de abril del presente, a las 14:00 horas.

En ese sentido, se anexa el orden del día de la sesión.

Agradeciendo su atención, me despido de uste

ATENTAMENTE

PEDRO J. ISÁAC GONZÁLEZ
DIRECTOR GENERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y
SECRETARIO TECNICO DE LA COMISIÓN

C.c.p. Archivo.



Dirección General de Protección de Datos Personales Memorándum No. INFOEM/DGPDP/118/2023 Metepec, Estado de México, 12 de abril de 2023

Asunto: Convocatoria a la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales

JOSÉ MARTÍNEZ VILCHIS COMISIONADO PRESIDENTE DEL INFOEM PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Reglamento Interior de este Instituto, extenderle la más cordial invitación para participar en la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales de este Instituto, la cual se celebrará de manera presencial en la sala de Pre Pleno el 19 de abril del presente, a las 14:00 horas.

En ese sentido, se anexa el orden del día de la ses ón.

Agradeciendo su atención, me despido de usted.

ATHNTAMENTE

PEDRO J. ISAAC GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y SECRETARIO T. CNICO DE LA COMISIÓN

C.c.p. Archivo.





Dirección General de Protección de Datos Personales Memorándum No. INFOEM/DGPDP/121/2023 Metepec, Estado de México, 12 de abril de 2023

Asunto: Convocatoria a la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales

MARÍA DEL ROSARIO MEJÍA AYALA COMISIONADA DEL INFOEM PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y, de conformidad con lo establecido en el artículo 14 del Reglamento Interior de este Instituto, extenderle la más cordial invitación para participar en la 1ª sesión ordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales de este Instituto, la cual se celebrará de manera presencial en la sala de Pre Pleno el 19 de abril del presente, a las 14:00 horas.

En ese sentido, se anexa el orden del día de la sesión.

Agradeciendo su atención, me despido de usted.

ATENTAMENTE

PEDRO J. ISAAC GONZÁLEZ

DIRECTOR GENERAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y

SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN

C.c.p. Archivo.

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios

Teléfono: 722 226 19 80 *Centro de atención telefónica: 800 821 04 41